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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  

„Naprawa akceleratora VARIAN nr H193785” 
 

Znak sprawy: ZP/59/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 

 
Zestaw nr 1 

 
Pytanie nr 1 SWZ zał. nr 3, Projekt umowy, §2 ust. 1 

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że przez określenie „naprawa akceleratora VARIAN” na 

celu „naprawę akceleratora Truebeam firmy Varian” 

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, że przez określenie „naprawa akceleratora VARIAN” ma na 

celu „naprawę akceleratora Truebeam firmy Varian”  

 

Pytanie nr 2 SWZ zał. nr 3, Projekt umowy, §3 ust. 5 

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż zezwala, aby raport serwisowy był dokumentem 

potwierdzającym wykonanie usługi „Naprawa akceleratora Truebeam nr H193785” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zezwala, aby raport serwisowy był dokumentem 

potwierdzającym wykonanie usługi „Naprawa akceleratora Truebeam nr H193785” i informuje, iż, §3 

ust. 5 projektu umowy będzie miał następujące brzmienie:  

„5. Należyta realizacja obowiązków Wykonawcy w zakresie określonym w §2 ust. 1 i 2, zostanie 

potwierdzona raportem serwisowym podpisanym przez osoby wskazane w §4 umowy, w którym 

Zamawiający nie zgłosi zastrzeżeń. 

 

Pytanie nr 3 SWZ zał. nr 3, Projekt umowy, §5 ust. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu i zastąpienie słowa „wykonanie 

przeglądu” na „wykonanie naprawy” która jest przedmiotem postępowania: 

„Wykonawca będzie świadczył usługę będącą przedmiotem umowy w dni robocze, po mailowym 

uzgodnieniu terminu wykonania naprawy.” 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu i zastąpienie słowa „wykonanie przeglądu” 

na „wykonanie naprawy” która jest przedmiotem postępowania. Zapis § 5 ust. 2 projektu umowy 

otrzymuje następujące brzmienie :  

2.„Wykonawca będzie świadczył usługę będącą przedmiotem umowy w dni robocze, po mailowym 

uzgodnieniu terminu wykonania naprawy.” 

 

Pytanie nr 4 SWZ zał. nr 3, Projekt umowy, §3 ust. 5 

Zgodnie przepisami ustawy o VAT terminem wyznaczającym termin wystawienia faktury jest data 

zakończenia usługi. Z tego też powodu proponujemy dodanie poniższego zdania w celem uniknięcia 

ewentualnych późniejszych sporów; 

„Podpisanie bez zastrzeżeń dokumentu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym jest równoznaczne 

z zakończenie realizacji usługi przez Wykonawcę.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i informuje, iż dodaje do §3 ust. 6 projektu 

umowy zapis  o następującej treści: 

6. Podpisanie bez zastrzeżeń dokumentu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym jest 

równoznaczne z zakończenie realizacji usługi przez Wykonawcę 
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Pytanie nr 5 SWZ zał. nr 4 – opis przedmiotu zamówienia 

W celu złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu i zgodnie opublikowaną listą urządzeń 

wymienionych w Załączniku nr 4, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że zaakceptuje fakturę 

z dwiema stawkami VAT (8% i 23%).  

W ramach usługi mamy do czynienia z naprawą wyrobu medycznego tj. akceleratora Truebeam z 

wyposażeniem oraz wymianą stacji roboczej systemu weryfikacji i zarządzania Aria - która to stacja 

robocza nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż  zaakceptuje fakturę z dwiema stawkami VAT (8% i 23%). 

 

Pytanie nr 6 SWZ zał. nr 4 – opis przedmiotu zamówienia 

Zwracamy się z prośbą o zmianę okresu gwarancji z 12 miesięcy na 6 miesięcy. 

3 miesięczna gwarancja jest gwarancją producenta – wydłużenie czasu gwarancji do 12 miesięcy 

wiąże się z podwyższeniem ceny oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu gwarancji z 12 miesięcy na 6 miesięcy. 

 
 

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze 
zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 

 

Zatwierdził  

  Kierownik Zamawiającego 

     Dyrektor Marzena Kula 


